CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 41/2021

PRAZO PARA ASSUMIR O EMPREGO PÚBLICO

Dispõe sobre a relação de candidato com prazo para
assumir o EMPREGO PÚBLICO de acordo com os
Editais n.º 19/2021, 23/2021, 24/2021 e 27/2021 em
conformidade com Edital n.º 01/2021 do Concurso
Público 01/2021.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com
fundamento na Lei Complementar Municipal nº 230/2019 e considerando os Editais n.º
19 e 24/2021 de Convocação para Entrega da Documentação e  Edital n.º 23 e 27/2021
Convocação para Entrega de Exames Laboratoriais e Avaliação Médica Pre-
Admissional, devidamente divulgados nos endereços eletrônicos,
www.paranagua.pr.gov.br e no do Diário Oficial dos Municípios do Paraná
www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar, CONVOCA, os candidatos abaixo
relacionados a comparecer no prazo conforme item 01 deste EDITAL.

TORNA PÚBLICO: A lista de candidato que deve comparecer para assumir o
emprego público, do Concurso Público nº 01/2021.

1. CONSIDERANDO O QUE CONSTA NO EDITAL Nº 01/2021 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

1.1. De acordo com os requisitos para contratação Item 3 – Edital 01/2021, o

candidato abaixo atende a todos os requisitos, possui documentação regular e
foi considerado apto na Avaliação Médica.

Estando CONVOCADO a comparecer no dia 05 de maio de 2022 às 08h30min, na
subsede administrativa da FASP, sito a Rua Baronesa do Cerro Azul, 1017 Bairro Alto São
Sebastião – Paranaguá – PR - CEP 83.203-420.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS:

ENFERMEIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTE/INDIO

153940
MARIANA DE SOUZA DA SILVA
GUIMARÃES

1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL
154320 VANESSA CORDEIRO 26

154964 DEBORA SAMPAIO MODESTO 27
156855 LILIANE DE LIMA 29
155957 ROBERSON FRANCISCO VIEIRA 31
154140 NATALI CORDEIRO MOROTTI 33
155809 MARCELE CARVALHO ALAS 34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTE/INDIO

154095 DANIELLE GALDINO DA SILVA CARDOSO 6

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

155770 LARICE DE OLIVEIRA DALAGO 1

3 DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O candidato convocado que deixar de se apresentar será considerado desistente
e será eliminado do Concurso Público 01/2021.

3.2 Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos
exigidos.

Paranaguá, 02 de maio de 2022.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER
DIRETORA GERAL